
+ 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова тридцять сьома сесія восьмого скликання) 

РІШЕННЯ 

25 січня 2024 року 

 

Про припинення прав 

користування землею 

 

Розглянувши подані клопотання, відповідно до статей 16, 25, 26, 59, 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 

12, 83, 92, 141 Земельного кодексу України, 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Припинити договір суперфіцію  із громадянином Якименком 

Михайлом Михайловичем на земельну ділянку  за адресою: Лубенський        

р-н, с. Засулля, вул. Харківська, 101-А, площею 0,0529 га, кадастровий номер 

5322886600:03:002:0007, у зв’язку із здачею в експлуатацію житлового 

будинку. 

2. Припинити договір суперфіцію  із громадянином Бирюком Едуардом 

Григоровичем на земельну ділянку  за адресою: м. Лубни, вул. Авангардна, 

4, площею 0,1613 га, кадастровий номер 5310700000:02:073:0108, у зв’язку із 

закінченням реконструкції квартири. 

3. Припинити договір суперфіцію  із громадянином Бирюк Наталією 

Миколаївною на земельну ділянку  за адресою: м. Лубни, вул. Авангардна, 4, 

площею 0,1613 га, кадастровий номер 5310700000:02:073:0108, у зв’язку із 

закінченням реконструкції квартири. 

4. Припинити договір суперфіцію  із громадянином Баришпольцем 

Володимиром Васильовичем на земельну ділянку  за адресою: м. Лубни, вул. 

Шевченка, 5, площею 0,0141 га, кадастровий номер 5310700000:06:054:0052, 

у зв’язку із закінченням реконструкції нежитлового приміщення. 

5. Припинити право постійного користування земельною ділянкою 

Вовчицького споживчого товариства, юридична адреса: Лубенський р-н,     

с. Вовчик, на земельну ділянку  за адресою: Лубенський р-н, с. Вовчик, вул. 

Попова, 4-а, площею 0,0121 га, кадастровий номер 5322881101:01:002:0271, у 

зв’язку з відчуженням будівлі. 

6. Припинити право постійного користування земельною ділянкою 

Комунального некомерційного підприємства «Новооржицький центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Новооржицької селищної ради, 

юридична адреса: Лубенський р-н, с. Тарандинці, вул. Центральна, 9, на 

земельну ділянку  за адресою: Лубенський р-н, с. Вищий Булатець, вул. 



Халявицького, 10б, площею 0,1283 га, кадастровий номер 

5322881401:01:002:0221, у зв’язку з поданою заявою. 

7. Припинити право постійного користування земельною ділянкою 

Комунального некомерційного підприємства «Новооржицький центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Новооржицької селищної ради, 

юридична адреса: Лубенський р-н, с. Тарандинці, вул. Центральна, 9, на 

земельну ділянку  за адресою: Лубенський р-н, с. Ісківці, вул. Леніна, 100а,  

площею 1,5 га, кадастровий номер 5322882701:01:001:0049, у зв’язку з 

поданою заявою. 

 

 

 

 

Лубенський міський голова                    Олександр ГРИЦАЄНКО 


